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Blå onsdag og Australien pr. 
stedfortræder, ved Jacob Jakobsen 
 

Møde nr.: 
Dato: 
Fremmøde: 
Uden afbud: 

 14 / 2214 
5. oktober 2005 
23 svar. til 58% 
0 

    

 
Vi sang: Danmark nu blunder….. 
 
Gæster: Robbin Due , igen igen, mon ikke snart det er slut med det gæsteri!? 
 Kristian Kjær, inviteret af Kim Rasmussen.    
   
3. min.:  Erik Jakobsen om det at være værtsfamilie for en udvekslingsstudent.  
 
5. min.:     Lene Stevnsborg har deltaget på distriktskonferencen den 1. oktober. Det var en rigtig 

spændende oplevelse, med rig mulighed for at netværke med andre Rotaryanere. Hun 
kan absolut anbefale os andre, at deltage i lignende arrangementer fremover. 

 Torben Rasmussen om vores nye venskabsklub, Ängelholm. De har ændret deres mø-
der fra at være frokostmøder, til at være aftenmøder. Det har de blandt andet gjort, for at 
vi skal kunne besøge dem. Første gang drager vi af sted den 25. oktober, meld jer til 
Torben, hvis I har lyst til at tage med. 

 Per Boris Hansen fortalte hvordan han havde været med til at spore en udvekslingsstu-
dent, vores klub havde sendt af sted i 72/73. Det var på en forespørgsel fra en mand fra 
Hundige, der havde modtaget forespørgslen fra en amerikansk dame, han havde truffet 
ved Convention i Chicago. Det viste sig at være Kim Hougaard(søn af Chartermedlem 
Niels Hougaard), der havde været af sted dengang. Nu er han så i kontakt med sin 
værtsfamilie igen, dejlig historie ! 

 Klubmesteren tog tilmelding til bowlingturen den 12. oktober, mødet på Danish Crown 
den 19. oktober og fødselsdagsfesten den 11. november. 

 
 

  
Fødselsdag: Niels Elkjær, Ejnar Kirkegaard og Per Boris(bestyrelsen undskylder den  

manglende opmærksomhed Per!!!) 
Tak til Yvonne og Jette for kuverterne!! 

 
      
Ugens hængte:     0 
 
 
 
 
 
 
Mødt i fremmed  
Klub: Knud Svenning  den 3. oktober i Vejle Nord.  
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Meddelelser:         
 
 
Dagens program: Vi started med et kvarters Blå  onsdag(drinksene var godt nok gul/grønne). Men igen en 

rigtig hyggelig start på mødet, hvor vi stille og roligt kom i gang, og fik småsnakket lidt med 
hinanden.  

 
Herefter var scenen kridtet op til at vores udvekslingsstudent, Jacob Jakobsen, kunne  
fortælle om sit ophold i Australien. Det blev et mægtig spændende foredrag, som gav os alle 
et rigtig godt indblik i hvad det er en udveksling kan give et ungt menneske. 
Referenten har aftalt med Jacob, at jeg modtager hans foredrag, inklusive billeder, og heref-
ter videresender det til alle. Så slipper jeg for at skrive et fyldigt referat af den spændende 
beretning, og I får et meget bedre produkt at læse. I modtager det en af de allernærmeste  
dage. 
 
 
 

Lotteri:          Vinder af en julesnaps fra 1992 blev gæsten Kristian Kjær, tillykke med det.  
                        
 
Ugens menu: Oksesteg med sovs og kartofler. 
   
Klik her!!: www.taastruprotaryklub.dk 
 
 
Ugens ord:  Alle kan lære meget af fremmede og ligeså meget af at være fremmed. 
 
 
Næste møder: Onsdag den 12. oktober. Bowling i Middelfart. Afgang 15.15 fra Hotellet. 
 3 min. udgår. 
 
 Onsdag den 19. oktober, morgenmøde på Danish Crown i Ringsted. 
 Afgang fra Hotellet kl. 7.15, hvis ikke man kører selv. 
 
 Onsdag den 26. oktober, Peter Skov, direktør i Plastindustrien. 
 3 min. Boye Hansen/Hans Johansen/Benny Kirkegaard 
 
HTRK: Ikke modtaget noget brev 
 
 
Taastrup IW: www.taastrup.innerwheel.dk  

 
  

Venlig hilsen 
 
Kenneth Daugaard 
daugaard@post11.tele.dk. 
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